

MAGNUS LINDGREN

Magnus Lindgren, född 1974 i Västerås, är en svensk jazzmusiker, kompositör och arrangör med huvudinstrumenten saxofon, flöjt och klarinett.

Magnus började sin bana i Västerås Musikklasser och utbildade sig vidare på Västerås musikgymnasium och på Kungliga Musikhögskolan i Stockholm.

Han bildade sin egen kvartett 1997 och gjorde skivdebut 1999 med *Way Out*.

För albumet *Paradise Open* (2001) erhöll Magnus en Grammis, Sveriges Radios pris som årets bästa svenska jazzalbum och OrkesterJournalens Gyllene Skiva.

Magnus arbetar även utanför jazzen och har bland annat skrivit musik till 2003 års Nobelfest, arrangerat musik till Berlinerfilharmonikerna och deras 25-årsjubileum av Kammermusiksaal samt spelat in skivor med nujazzduon Koop.

Med *Batucada Jazz* som släpptes 2009 får han sitt internationella genombrott.

Magnus har spelat med ett antal internationellt erkända musiker, däribland Herbie Hancock, Gregory Porter, Till Brönner, Nicola Conte, Marie Fredriksson, Ivan Lins och Barbara Hendricks.

Han har genom åren samarbetat mycket med Nils Landgren och under våren 2012 genomförde de ett projekt tillsammans med Bohuslän Big Band och Wermland Operas Orkester under namnet "Folkton, visa & jazz". Magnus arrangerade musiken, dirigerade de båda orkestrarna och var solist.

Magnus senaste album *Souls* representerar en ny väg där han integrerar vokala melodier i vad som tidigare i huvudsak varit en instrumental repertoar. Gästartister på skivan är bland andra Gregory Porter, Rigmor Gustafsson, Marie Fredriksson, Ivan Lins, Mark Reilly och Anna Christoffersson.

Magnus Lindgren är artist-in-residence för Vara Konserthus 2013/2014.

Vårsäsongen 2014 presenterade Magnus nyskriven storbandsmusik; Nordic Big Band Inferno (en svit för storband, harpa och ljussättning) och hösten 2014 reser Magnus till Japan för en turné med Orphei Drängar.

DISKOGRAFI

1999 - *Way Out*

2000 - *Getxo Jazz*

2001 - *Paradise Open*

2003 - *The Game*

2004 - *Music for the Neighbours*

2007 - *Brasil Big Bom*

2009 - *Batucada Jazz*

2012 - *Magnus Lindgren Fyra*

2013 - *Souls*